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
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og avgifter til Måneset  
vassverk , påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring,  
innvendig/    utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Måneset Vassverk SA

Organisasjonsnummer
977279356

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 80, bruksnummer 76 i Nærøysund kommune.Gårdsnummer 80,  
bruksnummer 139 i Nærøysund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5060/     80/     76:
21.09.1900 ‑ Dokumentnr: 900081 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.11.1903 ‑ Dokumentnr: 900111 ‑ Rettsbok
Vedr.dom i åstedssak. 
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Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.07.1944 ‑ Dokumentnr: 927 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:24 
Vegrett fram til skog,torvmyr og utengsslått. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.07.1944 ‑ Dokumentnr: 901630 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:24 
Bestemmelse om torvrettigheter 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.07.1954 ‑ Dokumentnr: 2262 ‑ Bestemmelse om beiterett
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:38 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.07.1954 ‑ Dokumentnr: 2263 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:38 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.12.1955 ‑ Dokumentnr: 3383 ‑ Erklæring/     avtale
Grensegangssak,mellom bnr.1,2,13,14,23 og 30. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.11.1956 ‑ Dokumentnr: 3116 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:41 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.12.1957 ‑ Dokumentnr: 3571 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
1/     2‑part av driftsbygninger og naust v/     booppgjør. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.06.1958 ‑ Dokumentnr: 990352 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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23.06.1958 ‑ Dokumentnr: 990360 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.11.1967 ‑ Dokumentnr: 4673 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver:Måneset Vassverk A/     L. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.11.1973 ‑ Dokumentnr: 8217 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.03.1974 ‑ Dokumentnr: 1573 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.1974 ‑ Dokumentnr: 3501 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.12.1974 ‑ Dokumentnr: 9376 ‑ Erklæring/     avtale
Rettigheter iflg. skjøte 
Plikt for Nord‑Trøndelag Fylkeslandbruksstyre 
til salg av våningshus m/     garasje. 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:2 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.01.1978 ‑ Dokumentnr: 265 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:80 Bnr:65 
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

Terrengforhold

Tomta er sørvendt, le琀琀 skrående og opparbeidet med plen, busker og 
trær.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Avløp med støpt sep琀椀ktank og kommunal tømming. Overløp i grø昀琀 琀椀l 
sjøen.
Privat vannverk for grenda Månesaet.

Sep琀椀ktank

Avløp med støpt sep琀椀ktank og kommunal tømming. Overløp i grø昀琀 琀椀l 
sjøen.
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    Konklusjon og markedsvurdering
Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Opplysninger fra eier.1986

Normal standard.
Standard

Vedlikehold
Normalt vedlikehold.

Eget bruk.
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Garasje

Beskrivelse
Fri琀琀stående garasje 琀椀dligere beny琀琀et 琀椀l næringsdri昀琀.
Garasjen har betongplate på grunn og lav ringmur. Ordinære trekonstruksjoner over grunnmur med bindingsverksvegger og
saltak av tre. Y琀琀ervegger er bekledd med tømmermannspanel, tak er tekket med blikkplater. Garasjen har lo昀琀setasje over  deler
av arealet i 1 etg. Garasjen er isolert og innvendig bekledd, første etasje er oppdelt i 2 store rom og et teknisk rom. Lo昀琀 er
inndelt med 4 rom og wc, vann og avløp er innlagt. Strøm var på befarings琀椀dspunkt 琀椀lkoplet boligens  strømanlegg men har
eget sikringsskap med strøm 琀椀legnet næringsdri昀琀.
Garasjen har 2 stk porter, 3 stk gangdører og vinduer i normal mengde 琀椀l nevnte rom.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Månesvegen 1512 ,7970 KOLVEREID
60 m² 1972 2 sov

1 28-06-2023 1 100 000 1 100 000 1 100 000 18 333

Eidshaugvegen 1553 ,7940 OTTERSØY
144 m² 2001 5 sov

2 07-09-2022 2 490 000 2 500 000 2 500 000 17 361

Eidshaugvegen 1656 ,7940 OTTERSØY
99 m² 1974 4 sov

3 28-02-2024 1 490 000 1 490 000 1 490 000 15 051

Eidshaugvegen 1555 ,7940 OTTERSØY
168 m² 1991 6 sov

4 22-03-2023 2 290 000 2 350 000 2 350 000 13 988

Månesvegen 729 ,7970 KOLVEREID
174 m² 1983 4 sov

5 2 590 000 2 100 000 2 100 000 12 069

Eidshaugvegen 1620 ,7940 OTTERSØY
103 m² 1980 3 sov

6 18-08-2020 1 210 000 1 210 000 1 210 000 11 748

Månesvegen 1536 ,7970 KOLVEREID
140 m² 2010 2 sov

7 07-12-2020 1 590 000 1 510 000 1 510 000 10 786

Månesvegen 1651 ,7970 KOLVEREID
124 m² 1972 5 sov

8 12-10-2021 980 000 1 200 000 1 200 000 9 677

Hovedbyggets BRA/BRA-i

275 m²/275 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  259 m²

Enebolig:  Vindfang, Toale琀琀rom, Vaskerom,
Stue/kjøkken, 5 Soverom, 3 Gang, 2 Bad, 3 Bod,
Kjellerstue, Badstue, Innredet rom klargjort for
basseng.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

3 200 000

3 200 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 5 750 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 3 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Boiligeiendom med stor bolig og stor garasje beliggende i landlige omgivelser med noe avstand 琀椀l handels og service琀椀lbud. Eiendommen har 
琀椀lleggstomt omkring boligen og sjøre琀琀 i nærheten.
Bygningsnmmasse fremstår med normal standard og normalt/godt vedlikehold, oppgraderinger og standardhevinger er u琀昀ørt utvendig og 
innvendig e琀琀er byggeår.

Eiendommens type og standard gjør at det er få eller ingen sammenlignbare eiendommer i umiddelbar nærhet eller nært i 琀椀d. Det er 
sammenlignet omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor, men disse eiendommene ligger geogra昀椀sk noe fra 
takstobjektet eller er noen år 琀椀lbake i 琀椀d. Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene. Det begrensede utvalget i sammenlignbare 
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